- 1 -

中国保险行业协会

中保协函〔2021〕582号

关于举办《中国银保监会办公厅关于进一步规范

保险机构互联网人身保险业务有关事项的通知》

培训会议的通知

各相关会员单位：

为加强和改进互联网人身保险业务监管，进一步规范市场秩

序，防范经营风险，促进公平竞争，切实保护保险消费者合法权

益，中国银保监会发布了《中国银保监会办公厅关于进一步规范

保险机构互联网人身保险业务有关事项的通知》（以下简称《通

知》）。为帮助会员公司准确理解《通知》精神和相关规定，中

国保险行业协会拟于近期举办培训会议。现将相关事宜通知如下：

一、培训时间

2021年11月17日9:30-11:00。

二、培训内容

邀请中国银保监会人身险部对《通知》进行解读，并解答各

公司关注的问题。

三、培训对象

各会员公司相关业务管理人员。

- 2 -

四、培训方式及报名事项

1.请参训人员登录中国保险网络大学报名，报名网址：

http://zgrz.daxue.iachina.cn/ms，每单位限报2人，报名截止

时间11月16日12:00前。

2.本次会议采取在线直播方式，直播登录地址：

https://live.polyv.cn/watch/2664150

请根据报名时预留电话号码登录，培训前将开通权限，报名

公司可以使用该通道组织相关人员集体参加培训。

五、其他事项

1.本次培训不收取任何费用。

2.各会员单位如有需要监管部门在培训会议中进行解答的问

题，请务必于 11月 12 日 12:00前反馈至问题收集联系人邮箱。

报名联系人：中保教育  裴然

电话：010- 50950579

问题收集联系人：李春苗

电  话：010-66290748

邮  箱：lichunmiao@iachina.cn

中国保险行业协会

                                  2021年 11月 10 日

	编号
	标题
	主送单位（外部）
	附件
	印发日期